tuos decio anno troia captivos. Eo tempore Calchas venit  
a nestore natus dinia dona per frugibus a suo populo mis-  
sa apollini portabat. simul consulens de regno rebusque sic-  
is. Ut ratio respondet ut cum argiuorum classe militum con-  
tra troianos perficiatur. Eosque sua intelligentia insit  
ne velide prius perficiatur quam troia capta sit. Postquam in  
fanum ventum est inter se Calchas et achilles responda-  
retulerunt et gaudentes hospicio amicicia perfurant una  
athenas perficiunt pueri. Achilles eadem in concilio  
refert. Argivis gaudet. Calchante secum recipiunt clas-  
sem soluit. Cuius ibi tempestates retinerent. Calchas  
ex augurio res padit ut hinc revertantur et in aulide per-  
ficiantur quo profecti pueri sunt. Agamemnon dianam pla-  
cat dicitque sociis suis ut classem formant: ad troiam iter  
faciat. Venit duce philoctete qui cum argonautis ad troi-  
am ierat. Deinde applicat classem in oppidum quod  
sub impio regis priami erat. et cito expugnabat. Prede  
quae facta perficiuntur venientibus tenedon ibique omnes oc-  
cidunt. Agamemnon perdam dividit: coecilium vocat. in  
de legatos mittit ad priamum si velite helenam reddere  
et predam quam alexander fecit restituere. legati dirigun-  
tur Diomedes et vlires. Duū legati mandatis parent mit-  
tuntur Achilles et Telephus ad predandam mysiam. Ad  
teutranum regem veniunt perdamque faciunt. Teutras re-  
cum exercitu supuenit quem Achilles vulnerato exercitu  
vulnerat. Quem telephus clipeo pterit ne ab Achille oc-  
cideretur. Eo enim tempore quo Telephus adhuc puer et  
patre hercule progenitus a teutranate rege hospicio suscep-  
tus est. Diomedes ferunt regem eo tempore vexantem quo-  
usque potentibus et feris armis ab hercule iterfectum. teu-  
trati que totum regnum reddidisse. Ob hoceius filium Telep-  
hum ei sub penas venisse. Quid cum Teutras intellige-  
ret se eodem vulnera mortem effugere non posse regnum  
suum mysiam telepho viuus tradidit. eaque regem ordinat.

Achillem ut nouū regnum p̄sernet plus iusto exercitum  
adiuuiaturū si p̄meatus in frumento quotānis de eo reg-  
no iubet quasi ierat. Itaq; telephus remanet: Ach-  
illes cum magno p̄de cōmercio tenedū ad exercitum  
redit Argamēnoni rem gestam narrat. ¶ Iuterea lega-  
ti ad priamū missi veniūt. v̄lires collaudat agamēno-  
rem. postulatq; vt helena reddat cum p̄da. satisq; fiat  
regi ut pacifice discedat. Priamus iurias argonauta-  
rum p̄memorat. patris interitū expugnationē troie et  
hesione sororis seruitutem. Deniq; antenorem legatū  
cum miserit q̄z cotumeliose ab ipsis tractatus sit. pacē  
repudiat bellum indicit. grecorū legatos de finibussu-  
is repelli iubet. Legati in castra tenedū revertuntur.  
renunciantes respōsum. Res cōsultū geritur. ¶ Aderat  
vero ad auxilium priami aduersus ductorē greci cū ex-  
ercitibus suis quoq; nomia et princias insinuadas esse  
decreuim⁹. ¶ De zelampha darius amphibrascus. ¶ De  
colophonia asariscar amphimach⁹ inneste⁹. De li-  
cia carpoon tlaue⁹. De larissa ypotegus et Cupesus.  
De cironia remus. ¶ De tracia pirrh⁹ et calamus. De  
bomenisa p̄tem⁹ teropeus. ¶ De Frygia ascani⁹ An-  
tippus porcius De poetino epistroph⁹ boecius De pa-  
laconia philernis De ethiopia p̄ses et mēnon. De tra-  
cia hessus et archiloch⁹. De agrestia adrastus et amphi-  
us De alizonia epistroph⁹. ¶ His ductoribus et exerci-  
tibus p̄fecit Priamus principem et ductorem Hectorēm  
Deinde deiphobū Alexandrum trollū Eneam et mēno-  
nem. ¶ Dū agamēnon p̄sulit de tota re: exorcomemo  
aduenit naupli filius palamedes cum naib⁹ xxx exerci-  
sans se morbo confectū. Athenas venire non potuisse.  
Gracias agunt. rogant in cōsilio adesse. Deinde cum  
arginis nō constaret exundi ad troiā Clam noctū Pal-  
amedes suadet ut liceat in troiam excessionem fieri et.